
Novéna na přímluvu svatého Vojtěcha, Jana Křtitele, Františka 
Serafínského a blahoslaveného Jana Pavla II.  za Vojtu Marka 

(22.4 do 30.4.) 

Ježíši, který jsi řekl:
„Proste a bude vám dáno;
hledejte a naleznete;
tlučte a bude vám otevřeno.“
S vědomím, že tvé slovo je všemocné,
hledám, tluču a prosím o milosrdenstvi a pokoj pro Vojtovu duši a požehnání pro 
pozůstalou rodinu.

Ježíši, který jsi řekl:
„Otec vám dá všechno,
oč ho budete prosit v mém jménu.“
S vědomím, že tvé slovo je všemocné,
tě prosím o milosrdenství a pokoj pro Vojtovu duši a požehnání pro pozůstalou rodinu.

Ježíši, který jsi řekl:
„Nebe a země pominou,
ale má slova nepominou.“
S vědomím, že tvé slovo je všemocné,
tě prosím o milosrdenství a pokoj pro Vojtovu duši a požehnání pro pozůstalou rodinu.

Otče náš...
Zdrávas, Maria... 
Sláva Otci...

Citáty z: Mt 7, 7; Jan 15, 16; Mt 34, 35


